РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                    Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

                             Ханты-Мансийский район

                      СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                            КЕДРОВЫЙ

                      СОВЕТ    ДЕПУТАТОВ

          РЕШЕНИЕ

от 10.02.2009

п. Кедровый                                                                                                       № 04

 О формировании
Избирательной Комиссии

муниципального образования

сельского поселения  Кедровый
Рассмотрев в соответствии со статьей 22 пункта 2, статьей 24 пункта 2 ФЗ от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 7 пункта 2 ОЗ от 21 декабря 2004 года № 83-ОЗ «О системе избирательных комиссий муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа-Югры» вопрос о формировании избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Кедровый

                       Совет депутатов сельского поселения Кедровый

                                              РЕШИЛ:

1.  Сформировать   избирательную комиссию муниципального образования  сельское поселение Кедровый   в количестве 7 человек с правом решающего голоса.
2.  Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Кедровый с правом решающего голоса:
1) Иванову Наталью Владимировну – 1962 года рождения;  образование - средне-специальное; заведующая ОАО Ханты-Мансийская районная аптека филиал п.Кедровый; предложение внесено  собранием избирателей;
2)  Козлову Наталью Борисовну – 1963 года рождения, образование высшее, бухгалтер-кассир МП «ЖЭК- 3»Ханты-Мансийский район; предложение внесено собранием избирателей;
3)  Гусева Ольга Александровна – 1963 года рождения; образование средне-специальное; медсестра Кедровской участковой больницы; предложение внесено собранием избирателей;

4) Лаврушина Галина Григорьевна – 1956 года рождения, образование среднее, пенсионер; предложение внесено собранием избирателей;

5)  Казюкина Валентина Юрьевна – 1960 года рождения; образование высшее; учитель физики и математики МОУ СОШ с.Елизарово; предложение внесено собранием избирателей;
6) Юсупова Любовь Павловна – 1968 года рождения; образование средне-специальное; директор МУК «СДК» с.Елизарово; предложение внесено собранием избирателей;
7)  Бейдель Марина Авертьевна – 1969 года рождения; образование средне-специальное; безработная; предложение внесено Всероссийской политической партией «Единая Россия"

3.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации газета « Наш район ».
             Глава

сельского поселения                                                                    А.С.Шинкоренко